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UtbildningsNytt oktober 2025 
 
Stipendieutdelning  
Igår den 12 oktober var det den årliga utdelningen av Walter Kuusks stipendium på Ymergården. 790 000kr 

skulle fördelas på idrottare och föreningar i Sjuhäradsbygden. 

SK Elfsborg fick mottaga ett stipendium på 30 000 kr till ett digitalt analysverktyg och sedan var det fyra 

simmare som fick individuella stipendier för att kunna fortsätta sin satsning inom simidrott. 

Sofia Åstedt 30 000kr 

Thilda Häll 20 000kr 

Charlie Skoglund MacMillan 15 000kr 

Sally Olsson 15 000kr 

Så totalt 110 000kr till föreningen. Ett kvitto på det fantastiska arbete våra aktiva, ledare och tränare gör varje 

dag. Grattis till oss alla. 

 
Vi bygger framtidens ledare – steg för steg på alla nivåer 
Tack vare stipendiet från Tore A Jonassons stiftelse har vi under våren och sommaren kunnat satsa stort på 

utbildning och ledarutveckling inom SK Elfsborg. Flera av våra ungdomsledare och tränare har genomfört både 

grundtränarutbildning och simlärarutbildning, och vi har dessutom startat ett mentorskapsprogram som ger 

trygghet och stöd i ledarrollen. 

Många av våra ledare, ungdomar och deras föräldrar har också deltagit i tre timmars utbildningen ”motverka 

sexuella övergrepp inom idrotten”. Allt för att skapa trygghet i vår simmiljö. Ju fler som har kunskap desto bättre 

för att förhindra att ”det som inte får hända” händer.   

För oss är utbildning och kompetens en självklar del av föreningens utveckling – från våra yngsta ledare till vår 

mest erfarna tränare. Genom att växa tillsammans stärker vi både individen och hela föreningen. 

Tillsammans skapar vi framtidens ledarskap i SK Elfsborg – med hjärta, kunskap och glädje i varje simtag. 

 

Idrottsföräldrar – nyckeln till barnens framgång 
Våra idrottsföräldrar är viktiga för barnens utveckling i simidrott. Under höstens terminsstart höll vår egen 

”mentorcoach” Philip Carlsson en föreläsning om hur föräldrar bäst kan stötta sina barn – med fokus på 

återhämtning, motivation och det mentala samarbetet mellan tränare, aktiv och förälder. 

Med rätt kunskap och stöd blir föräldrar en naturlig del av barnens resa – och en viktig del av gemenskapen i 

SK Elfsborg. 

 

 

 

  



 

 

 

 
  Sida 2 skelfsborg.com

 
Kompisambassadörer 
Det bubblar av engagemang i vår kompisambassadörsgrupp 

Sofia Åstedt, Oliver Axelsson och Gabby Jonsson, Tuva Skoglind fortsätter sitt fina arbete – och Sean Hjelm 

hoppar in med sitt alltid lika goa driv när det behövs nu får de dessutom förstärkning av Thilda Häll. 

Men de nöjer sig inte med att bara sprida kamratskap i vardagen. Nej, den här gruppen har siktet inställt på 

något större – att skapa en riktig Simidrottensdag i Borås i samband med att ute-SM kommer gå här i sommar. 

Tanken? Att bjuda in invånare och partner till en dag fylld av simidrott, märkestagning, seniorträning, 

uppvisningar, utställningar, mat och lek – och visa hur mycket glädje och gemenskap som ryms i och runt 

Alidebergsbadet. 

För Alidebergsbadet är ju inte vilket bad som helst. Det är ett stycke Boråshistoria! Här invigde nuvarande 

kungen SM 1972, här har generationer av boråsare lärt sig simma – och här slog Sarah Sjöström 
världsrekord på 50 meter fjäril 2017. Snacka om klassisk mark (eller vatten, snarare)!  

När vi sedan får chansen att avrunda sommaren 2026 med SM i simning och para, hoppas vi att både Borås 

invånare och politiker ska känna stoltheten och se värdet av att bevara denna pärla. 

För en stad med hjärtat på rätt ställe har förstås ett utebad där alla kan bada, leka och idrotta – tillsammans. 

  

Från vänster: Gabby, Sean och Tuva  
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Kommande utbildningar under hösten: anmälan till susanne@skelfsborg.com 
 
Grundutbildning i våldsprevention – Borås 23 oktober sista anmälan 21 oktober utbildningen går i 
Sjuhäradshallen 18,00-21,00 kommer också vara tillgänglig digitalt. Kostnadsfri 
Under denna kväll kommer du få ta del av teoretiska grunder och praktiska verktyg för att skapa trygga och 
hållbara utvecklingsmiljöer i din förening. Innehållet i denna utbildning grundar sig på materialet från Borås 
stads projekt ”en kommun fri från våld”. 
Frågeställningar: 
- Förändrings principer 
- Våldspyramiden 
- Könsnormer och våld 
- Lindrigt våld och grovt våld 
Målgrupp: Alla över 16 år 
 
 
Digital: Gör dina spelare och dina ledarkollegor bättre 11 november 18:30 - 20:30 anm senast 9/11 
Kostnadsfri  
Hur ökar vi chansen att laget trivs, utvecklas och presterar med hjälp av lagkamratsbeteenden? 
Både spelare - spelare, ledare - ledare och ledare - spelare.  
Föreläsningen kommer också att innehålla tips på övningar som ni kan göra tillsammans inom laget.   
Föreläsningen sker digitalt och du får en länk skickad till dig som du ansluter till strax före tillfället.  
 
 
Digital: Motiverande tränarskap - -baserat på Självbestämmandeteorin (SDT) Motiverande samtal-
Motiverande tränarskap 20 november 18:00 - 20:00 anm senast 18 nov 
-baserat på motivationsforskningens Självbestämmandeteorin (SDT) och metoden Motiverande samtal (MI) 
Innehåll: 
•Förutsättningarna för att skapa en social miljö som främjar välmående, utveckling och prestation  
•Kommunikationsstrategier för att -boosta hållbar motivation och bemöta samtalsutmaningar  
 
Karolina Edler är socionom och författare, med vidareutbildningar i KBT och Motiverande samtal (MI). Utbildar 
ledare och medarbetare i coaching och motiverande kommunikation             
Karolina har skrivit böckerna ”Motiverande samtal – handbok för coacher och tränare inom idrotten” 
(2015),”Motiverad till träning – med MI som metod” (2017) och "Handbok för ledarhjältar - 
motivationsforskningen som superkraft" (2024). Karolina har även medverkat som författare i boken ”Motivation 
inom Träning, Hälsa och Idrott – ett självbestämmandeperspektiv” (2018).  
Målgrupp: Ledare 
 
 
 
 
“När vi lär tillsammans växer vi tillsammans – och när vi växer tillsammans skapar vi 

framtidens simidrott med kamratskap och engagemang.” 

#tillsammansförkamratskap 
 
Susanne Svärd 

Utbildningskonsulent 

SK Elfsborg 

 

 


